

Bestyrelsens Dag 2023

Fredag den 12. maj 2023

Hotel Hesselet, Christianslundsvej 119, 5800 Nyborg

Program

Morgenkaffe og rundstykker fra kl. 9.00

Kl. 9.45

Velkomst ved bestyrelsen

Ved formand Henrik Mansfeldt Witt



Kl. 10:00 - 11:15

Fra grønne regnskaber og CO₂-aftryk til ESG-rapportering

- Krav til ESG-rapportering – Indfasningsproces, forandringsproces, forretning
- Virksomhedscase Uni-Technology
- ESG set fra pengeinstitutternes perspektiv

Der vil være plads til feedback, debat og refleksion undervejs

Ved Jan Michael Jensen, Uni-Technology, Per Törnqvist, Danske Bank, og Kristian Koktvedgaard, Dansk Industri



Jan Michael Jensen



Per Törnqvist



Kristian Koktvedgaard

Project Manager Jan Michael Jensen, Uni-Technology

Jan har arbejdet med marketing og salg i hele sin karriere i forskellige større og mindre virksomheder bla. Dandy/Gumlink, TV 2, Modulex, Triax og Semco Maritime. Det seneste år har han arbejdet med grøn omstilling og forretningsudvikling hos Uni-Technology.

Head of Group Ratings Per Törnqvist, Danske Bank

Udannet vid Uppsala universitet (MSc, Ek. Mag.) og har arbejdet de seneste 30 år med systemrisiko analyse, finansiel regulering, kreditvurdering og ratings, blandt anden for Finansinspektionen, Standard & Poor's , SEK og Danske Bank. Per er i dag en del af EFRAGs arbejdsgruppe for Sector Specific standards under ESRS

Fagleder Kristian Koktvedgaard, Dansk Industri

Kristian er Cand. Polit et Merc Aud og har siden 2004 været arbejdet i DI og er fagligt ansvarlig for DI's politik på fagområderne moms, revision og regnskab/rapportering. Kristian har i en årrække repræsenteret BusinessEurope på revision og momsområdet og er i dag medlem af EFRAGs Sustainability Reporting Board, der er ansvarlig for at udarbejde de europæiske rapporteringsstandarder for bæredygtighed. Kristian har også gennemført CBS's bestyrelsesuddannelse.

Kl. 11:15 Pause 15 min.

Kl. 11:30 – 13:00

Fra grønne regnskaber og CO2-aftryk til ESG-rapportering – fortsat

Ved Jan Michael Jensen, Uni-Technology, Per Törnqvist, Danske Bank, og Kristian Koktvedgaard, Dansk Industri

Kl. 13:00 – 14.00 Frokost

Kl. 14:00 – 15:00

Honoreringsmodeller for bestyrelsesarbejde

- afpasset efter opgave- og virksomhedstype - fra opstartsvirksomheder til salgsmodningsopgaver.

ved Carl Erik Skovgaard, DLA Piper.



Kl. 15:00-15:30

Præsentation af Pingo ApS' nye bestyrelseslounge til medlemmerne

ved Niels Grove Jensen og Jens Bang Liebst Co-Founder



Kl. 15:30 Pause 15 min.

<p>Kl. 15:45-17:00</p> <p>Kunstig intelligens / Cybersikkerhed / NIS2 bestyrelsesrelevant</p> <p>- Regulatorisk baggrund – og hvad bør ledelsen være opmærksom på.</p> <p><i>ved Henrik Mansfeldt Witt og Jesper Nielsen, Focus Advokater</i></p> <p>Et indlæg om hvorfor en bestyrelse bør beskæftige sig med kunstig intelligens, cybersikkerhed og NIS2.</p> <p>Indlægget vil se på de ledelsesmæssige aspekter ved brug af kunstig intelligens i virksomheden, herunder, hvilke risici brugen af kunstig intelligens kan øge/påføre selskabet</p> <p>I indlægget kommer man også ind på den forventede lovgivning fra EU, og hvordan disse risici kan tænkes håndteret.</p> <p>I indlægget kommer vi også ind på, hvorfor cybersikkerhed i endnu højere grad er blevet et emne, bestyrelsen er nødt til at arbejde med.</p> <p>Til sidste behandler vi de ledelsesmæssige aspekter af det nye NIS2 direktiv, som har til formål at sikre infrastrukturen og de samfundskritiske tjenester mod nedbrud og cybertrusler via et højt, ensartet niveau af cyber- og informationssikkerhed på tværs af EU. Direktivet indeholder en meget betydelig skærpelse af det ledelsesmæssige ansvar m.v.</p>	 <p><i>Henrik Mansfeldt Witt</i></p>  <p><i>Jesper Nielsen</i></p>
<p>Kl. 17.00 Generalforsamling</p>	
<p>Kl. 19.00 Middag</p>	

Lørdag den 13. maj 2023

Morgenbuffet for dem der har tilvalgt overnatning.

Afrejse – check ud senest kl. 10.00.

Praktisk:

Godskrivning af kursuslektioner:

Foreningen vurderer, at arrangementet vil kunne godskrives med 7 kursuslektioner. Foreningen vil sørge for elektronisk udstedelse af kursusbeviser efter arrangementet.

Pris:

Deltagelse i dagsarrangementet er gratis for foreningens medlemmer. Bemærk dog no-show-fee.

Ved afbud senere end 20. april 2023, vil foreningen afkræve et "no-show fee" på 750 kr., og man er forpligtet til at betale for evt. hotelværelse.

Middag og overnatning er på egen regning og opkræves særskilt.

Drikkevarer efter middagen er på egen regning og betales af den enkelte direkte til Hesselet.